РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image23.jpg]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15» апреля 2020 года № 97
 ст. Гиагинская
О внесении изменений и дополнений в постановление главы МО «Гиагинский район» от 6 апреля 2020 года № 90 «О перечне организаций [image: image2.jpg]

и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования «Гиагинский район», на которых [image: image3.jpg]

не распространяются ограничительные мероприятия (карантин) [image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

на территории Краснодарского края, утвержденные постановлением главы администрации[image: image6.jpg]

 [image: image20.jpg]

(губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года[image: image7.jpg]

 № 185 «О введении ограничительных мероприятий[image: image8.jpg]

 (карантина) на  территории Краснодарского края»
В соответствии с федеральными законами Российской Федерации [image: image9.jpg]

от           21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года   № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Указа Главы Республики Адыгея от 18 марта 2020 года № 27 «О введении режима повышенной готовности», в целях [image: image10.jpg]

предотвращения угрозы распространения на территории Гиагинского района новой коронавирусной инфекции (COVID-2019),
                                   п о с т а н о в л я ю:
        1. Внести изменения и дополнения в постановление главы МО «Гиагинский район» от 3 апреля 2020 года № 90 «О перечне организаций [image: image11.jpg]

и индивидуальных  предпринимателей, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования «Гиагинский район», на которых [image: image12.jpg]

не распространяются ограничительные мероприятия (карантин) [image: image13.jpg]

[image: image14.jpg]

на территории Краснодарского края, утвержденные постановлением главы администрации[image: image15.jpg]

 (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года[image: image16.jpg]

 № 185 «О введении ограничительных мероприятий[image: image17.jpg]

 (карантина) на  территории Краснодарского края», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции.[image: image21.jpg]

[image: image22.jpg]

    2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».
[image: image18.jpg]

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Гиагинский [image: image19.jpg]

район».

          4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Гиагинский район»                                                                   А.В. Бутусов
_118457708.doc
[image: image1.png]